
НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

Н А К А З

від /З ОХ  20___р. Київ

Про внесення змін 
до додатку до наказу НАДС 
від 24 липня 2019 року № 134-19

Відповідно до Положення про Національне агентство України з питань 
державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 01 жовтня 2014 року № 500, Порядку проведення Національним агентством 
України з питань державної служби та його територіальними органами 
перевірок стану дотримання державними органами Закону України «Про 
державну службу» та інших нормативно-правових актів у сфері державної 
служби, затвердженого наказом Національного агентства України з питань 
державної служби від 26 вересня 2016 року № 193, зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 26 жовтня 2016 року за № 1369/29499, та у 
зв’язку із наказом НАДС від 30 липня 2019 року № 365-к/В «Про надання 
відпустки Васькіну М.»

НАКАЗУЮ:

1. Внести у додаток до наказу НАДС від 24 липня 2019 року Ке 134-19 
«Про проведення позапланової виїзної перевірки» такі зміни:

1.1. вивести зі складу робочої групи для проведення позапланової 
виїзної перевірки в Рахунковій палаті щодо стану дотримання вимог Закону 
України «Про державну службу» та інших нормативно-правових актів з питань 
державної служби щодо обставин, викладених у листі члена Рахункової палати 
Дідика А.М., затвердженого наказом НАДС від 24 липня 2019 року Ке 134-19 
(далі -  Склад робочої групи), Васькіна Максима Михайловича -  начальника 
відділу контролю за реалізацією права на державну службу Департаменту 
контролю та взаємодії з органами влади НАДС (керівника робочої групи);

1.2. ввести до Складу робочої групи Сидоренка Дмитра 
Валентиновича -  головного спеціаліста відділу контролю за реалізацією права 
на державну службу Департаменту контролю та взаємодії з органами влади 
НАДС (керівника робочої групи).

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. Голови Володимир КУПРІЙ

№ 149 19 під 13.08.2019


